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Pressmeddelande 
Karlstad, 8 september, 2021 
 

Inbjudan till Embracer Groups årsstämma inklusive utvald 
fördjupad information 
 
Du inbjuds härmed till webbsändningen i samband med Embracer Groups 
årsstämma den 16 september 2021. Vid webbsändningen kommer den årliga 
verksamhetsöversikten att kompletteras med utvald fördjupad information och en 
presentation av den operativa koncernen Gearbox Entertainment av VD och 
grundare Randy Pitchford och affärschef Sean Haran. Marknadsanalysföretaget 
Newzoo, ett ledande analyshus för spelmarknaden, kommer sedan att presentera en 
marknadsöversikt. 
 
Presentationen hålls på engelska av VD Lars Wingefors och CFO Johan Ekström. Martin 
Arnell, aktieanalytiker från DNB Markets kommer att vara värd för presentationen och en 
efterföljande frågestund.  
 
Datum: 16 september, 2021 
  
Tid: 15:00-17:00 (CEST)  
 
Plats: Karlstad CCC, Tage Erlandergatan 8, Karlstad eller via webcast.  
 
Länk till webcast: här   

På grund av coronaviruset sänds årsstämman också via webcast. Embracer uppmuntrar 
till digitalt deltagande, dock är personlig närvaro möjlig med ett maximalt tak om 50 
personer. Se separat kallelse till årsstämman för instruktioner om hur du registrerar och 
föranmäler personlig närvaro vid Karlstad CCC, Tage Erlandergatan 8 Karlstad: 
https://embracer.com/release/kallelse-till-arsstamma-i-embracer-group-ab-2/?lang=sv 
 
Under avsnittet ”Deltagande per distans” i kallelsen hittar du ytterligare information om 
villkoren för deltagande vid stämman och webcasten som aktieägare eller gäst. 
 
Välkommen att ställa frågor i förväg till: ir@embracer.com och live under presentation 
genom en meddelandefunktion (ej tillgängligt via YouTube). 

Presentationen sänds också via Embracer Groups officiella Youtube-kanal: här 

För mer information, vänligen kontakta: 
Beatrice Forsgren, Varumärkes- och kommunikationschef, Embracer Group  
Tel: +46 704 52 57 63, E-mail: beatrice.forsgren@embracer.com  
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Om Embracer Group  
Embracer Group är ett moderbolag till företag som utvecklar och förlägger PC-, konsol- 
och mobilspel för den globala spelmarknaden. Koncernen har en bred spelportfölj med 
över 240 ägda varumärken, som till exempel Saints Row, Goat Simulator, Dead Island, 
Darksiders, Metro, MX vs ATV, Kingdoms of Amalur, TimeSplitters, Satisfactory, 
Wreckfest, Insurgency, World War Z, Borderlands och många fler. 

Embracer Group har huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom de åtta operativa 
koncernerna: THQ Nordic, Koch Media, Coffee Stain, Amplifier Game Invest, Saber 
Interactive, DECA Games, Gearbox Entertainment och Easybrain. Koncernen har 80 
interna studios och fler än 8 500 medarbetare och kontrakterade utvecklare i fler än 40 
länder. 

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market Stockholm 
under kortnamnet EMBRAC B. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB som nås 
via info@fnca.se +46-8-528 00 399. 

Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell 
information: https://embracer.com/investors/subscription/?lang=sv 

 


